23.3.20)פסק דין וצו קיום צוואה מיום

24

25תייתר עבורם גם את התובענה אף שבית המשפט בחן עם הצדדים, הניתן להגיע להסכמה ש .24

26 דנן, הדבר לא צלח.

27 משכך, לאחר שנדחתה ההתנגדות וניתן צו קיום צוואה, נקבע הליך זה לשמיעת הראיות.

28

29

30 המסגרת המשפטית

31קובע כי הרישום בפנקסים )"חוק המקרקעין"(, 1969-תשכ"ט)א( לחוק המקרקעין, 125ס' . 25

32על מי שטוען רובץ נטל הוכחה כבדלגבי מקרקעין מוסדרים יהווה ראיה חותכת לתוכנו. לכן

33וינברג נ' האפוטרופוס לנכסי 2576/03)ע"א . כי הרישום איננו נכון ומבקש לסתור אותו

34 (.